Prefeitura Municipal de Silviandpolis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro
Periodo: 08/2003

TITULOS DA RECEITA

TITULOS DA DESPESA

RECEITA ORGCAMENTARIA

2.299.756,77 DESPESA ORGAMENTARIA

2.576.954,81 DESPESA POR FUNGOES

RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria 199.144,96
Receita Patrimonial 5.077,22
Receita Industrial 56.977,59
Receitas de Servigos 1.385,10
Transferéncias Correntes 2.287.812,57
Outras Receitas Correntes 26.557,37
RECEITAS DE CAPITAL 2.000,00
Alienacéo de Bens Moveis e Iméveis 2.000,00
RETIFICADORA -279.198,04
CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR -279.198,04
PROGRAMA
RECEITA EXTRAORGCAMENTARIA 79.783,32
RESTOS A PAGAR 0,00
CONSIGNACOES 79.783,32
INSS 64.750,13
Penséo Alimenticia 8.413,64
Contribuicéo Sindical 2.551,29
ARREDONDAMENTO ANTERIOR 724,39

Faltas

Plano de Satde-UNIMED

Dev. Dobra de Turno
SALDOS DO MES ANTERIOR

CAIXA

Banco do Brasil S/A.

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A
Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A.

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A.

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A
BEMGE - IPVA

BRADESCO - DIVERSOS

BRADESCO - IPVA

Banco Itat S/A. - ICMS / IPI

Banco Itau S/A. - IPVA

Banco Itat S/A. - ILUMINAGAO

Caixa Econdmica Federal S/A. - PASS
Banco do Brasil S/A. - ECD

Banco Ital S/A. - CONVENIO EDUCACAO

Judiciaria
Administracdo
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Educacéo

Cultura

Urbanismo
Habitacéo
Saneamento
Agricultura
Industria
Comunicagoes
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

1.085,76 DESPESA EXTRAORGCAMENTARIA

RESTOS A PAGAR

Restos a Pagar de 2001
Restos a Pagar de 2002

CONSIGNAGOES
INSS
Penséo Alimenticia
Camara Municipal
Plano de Saude-UN

IMED

167,62 SALDOS PARA O MES SEGUINTE

2.075,41

182,70

84.893,95

7.041,43

- FPM 472,52

. - DIVERSOS 183,28

.-ITR 34,36

.- IPVA 17,42
- ICMS / EXPORT.

.- FEM 7.697,45

.- PAB 2.578,22

- MAT. PERMANENTE 0,50

- DENGUE 83,10

. - MULTA TRANS. 14,11

.- QESE 881,92

1,53

20.480,15

116,22

1.937,35

120,20

1.499,35

37.844,05

3.686,81

Banco do Brasil S/A. - FMS/MS/SILVIANOPOLIS 3,38

32,98

2.464.434,04

TOTAL GERAL

CAIXA

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A
Banco do Brasil S/A
Banco do Brasil S/A
Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A.

Banco do Brasil S/A
Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A.

.-FPM

. - DIVERSOS

.- ITR

.- IPVA

. - ICMS / EXPORT.
.- FEM

- PAB

. - MAT. PERMANENTE
. - DENGUE

. - MULTA TRANS.
- Producéo Mineral

BEMGE - IPVA

BRADESCO - DIVERSOS

BRADESCO - IPVA

Banco Itau S/A. - ICMS / IPI

Banco Itat S/A. - IPVA

Banco do Brasil S/A. - ECD

Banco do Brasil S/A. - FMS/MS/SILVIANOPOLIS

Banco do Brasil S/A. - PNAC

Banco Itadl S/A. - CONVENIO EDUCAGAO
TOTAL GERAL

2.087.942,89
2.087.942,89
8.410,63
163.503,51
8.105,59
1.492,00
225.917,20
329.324,69
490.497,30
26.078,73
213.453,97
240,00
63.791,29
32.203,92
14.250,00
1.200,00
96.791,57
373.477,47
6.223,76
32.981,26
290.768,13
146.682,44
634,86
146.047,58
144.085,69
57.411,07
8.413,64
75.600,00
2.660,98
85.723,02
7.850,51
2.246,95
240,38
232,79
29,46

4,47
12.179,83
19.467,79
0,50

32,10
92,63
3.331,03
1,53
24.945,24
165,85

247,69
14.108,27
0,38

532,80

3,25
2.464.434,04
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